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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 31 Dames, 50m Papillon Senior
2025-06-12 - 10:04 Liste résultats Eliminatoire
World Records 24.43 SJOSTROM, Sarah SWE Boras (SWE) 2014-07-05
World Junior Records 25.46 IKEE, Rikako JPN Indianapolis (USA) 2017-08-26
Canadian Senior Records 25.62 OLEKSIAK, Penelope TSC Budapest (HUN) 2017-07-29
Canadian Age Group Records 25.62 , 1800-01-01

AQUA A : 26.23  /  AQUA J 13 - 18: 27.48  /  SC2S : 26.49  /  TR 13 - 18: 29.09;  19 +: 28.31
Points: AQUA 2025

Rang YOB Club Seed TR Temps Pts

1. GIGOVIC, Matea 2008 KSC 26.50 +0.61 26.78 A 759
2. RUCK, Taylor 2000 KAJ 26.49 +0.71 26.96 A 744
3. MASSE, Kylie 1996 TSC 26.82 +0.63 27.05 A 736
4. WILM, Ingrid 1998 CASC /HPCVN 26.90 +0.71 27.08 A 734
5. ALLEN, Eloise 2004 UBCT 26.86 +0.61 27.24 A 721
6. CANNINGS, Kamryn 2005 UCSC 26.98 +0.51 27.27 A 718
7. WATSON, Clare 2007 UNCAN 27.41 +0.51 27.46 A 704
8. KORBELY, Paige 2007 HYACK 27.51 +0.69 27.59 A 694
9. FACK, Leilani 2006 OS 27.74 +0.69 27.84 B 675

10. MORISSETTE, Émilie 2005 CNQ 28.03 +0.67 28.15 B 653
BURTON, Bridget 2005 ISC /HPCVN 27.85 +0.83 28.15 B 653

12. ZHOU, Ziyu O 2010 CDSC 27.98 +0.68 28.22 J 648
13. BARBER, Molly 2007 SWOTT 27.52 +0.71 28.26 J 646
14. MASSEY, Ashlyn 2006 PCSC 28.03 +0.76 28.27 B 645
15. CAMERON, Annika 2006 CP 28.02 +0.68 28.30 B 643
16. EASHWARAGE, Ranumi 2009 UCSC 27.70 +0.66 28.35 J 639

RAYMOND, Victoria 2005 ESWIM 27.76 +0.71 28.35 B 639
18. WIENS, Brooklyn 2003 UBCT 28.18 +0.58 28.37 B 638
19. HILL, Kate 2007 LASC 28.70 +0.65 28.44 J 633
20. GOLINOWSKI, Emilie J 2009 KAJ 28.35 +0.68 28.48 J 631
21. FORRESTER, Katie 2004 MAC 28.07 +0.71 28.51 B 629
22. BAGLOLE, Rowan 2008 AJAX 27.73 +0.63 28.59 J 623

BÉASSE, Gabrielle 2007 CAMO 27.72 +0.67 28.59 J 623
24. CHRISTIE, Claire 2006 GGST 28.25 +0.74 28.65 R 620

BIFFART, Rowynn 2008 AMAC 28.08 +0.66 28.65 J 620
BORCHGREVINK, Una 2003 UBCT 27.70 +0.59 28.65 R 620

27. HUTCHISON, Taya R 2007 WAC 28.21 +0.64 28.66 R 619
28. CHOI, Kelly A 2010 KAJ 28.17 +0.49 28.67 R 618
29. TRIPP, Helena T 2010 KBM 28.64 +0.70 28.68 618
30. HARDIE, Isla 2007 GO 28.42 +0.62 28.73 614
31. CLARKE, Abbey L 2006 COBRA 27.95 +0.68 28.80 610

WEATHERHEAD, Taryn E 2008 KISU 27.96 +0.74 28.80 610
33. LAWAL, Jasmine 2009 EKSC 28.44 +0.64 28.82 609

KARAGIANNIS, Maria-Theoni 2007 SAMAK 28.53 +0.70 28.82 609
35. KNIGHT, Avery E 2007 BTSC 28.44 +0.60 28.85 607
36. HOURSTON, Marlee 2009 ISC 28.86 +0.59 28.86 606

WARKENTIN, Katherine J 2009 ESWIM 28.94 +0.71 28.86 606
TAKAI, Kaede 2010 OS 28.48 +0.50 28.86 606

39. LUU, Kaitlyn 2007 ESWIM 28.68 +0.68 28.91 603
40. PAVELIC, Margaux 2009 OAK 28.82 +0.69 28.92 602
41. NORMAN, Julia 2008 UCSC 28.82 +0.62 29.03 595
42. DU, Shu Tong 2008 MAC 29.01 +0.77 29.10 591
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 31, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire, Senior

Rang YOB Club Seed TR Temps Pts

43. CHEUNG, Eunice 2008 NEW 28.34 +0.65 29.13 589
STEFELS, Torrin 2008 BROCK 29.06 +0.73 29.13 589

45. MARTINEAU, Alyssa 2010 NG 28.77 +0.66 29.20 585
46. NUGENT, Lea 2008 NN 28.64 +0.69 29.21 585
47. JIA, Carolyne 2008 OS 28.72 +0.59 29.23 583
48. KEHOE, Gracyn 2007 UNCAN 28.70 +0.66 29.26 582
49. GAGNÉ, Maude 2008 NN 29.02 +0.70 29.33 577
50. GINTHER, Taylor 2009 LASC 28.92 +0.68 29.35 576

MAGUS, Isabel 2008 GOLD 28.66 +0.52 29.35 576
52. MIKSA, Adele 2008 NYAC 29.00 +0.59 29.37 575
53. GAUTHIER, Florence 2009 SAMAK 29.02 +0.59 29.40 573
54. MASON, Sara 2008 UCRO 28.52 +0.65 29.45 570

NICHOLSON-JODOIN, Annie 2008 PCSC 28.96 +0.55 29.45 570
HAYDUK, Cassidy 2009 CRKW 28.92 +0.65 29.45 570

57. DUCHARME, Emma 2007 RIKI 28.67 +0.74 29.46 570
58. LIU, Yingxuan Lucy 2009 CDSC 28.66 +0.68 29.59 562

BOAKE, Jade 2009 CP 28.88 +0.66 29.59 562
60. RIDEOUT, Brooklin 2009 KSC 28.95 +0.53 29.61 561

MOLANO, Camila 2009 SHER 29.09 +0.52 29.61 561
SPOTO, Stella 2007 CNMN 29.03 +0.52 29.61 561

63. CAMERON, Hailey 2008 CP 28.77 +0.63 29.66 558
64. CHARETTE, Gabrielle 2007 MEGO 28.74 +0.52 29.69 557
65. LEVESQUE, Raphaelle 2008 CNBF 29.06 +0.57 29.70 556

BIDGOOD, Kerrington 2010 WS 28.99 +0.68 29.70 556
BEGUN, Blythe 2009 TSC 28.52 +0.74 29.70 556

68. HAIGH, Rebecca 2010 OS 28.79 +0.73 29.72 555
69. RATTEE, Zoe M 2010 TSC 29.03 +0.59 29.75 553
70. MUMFORD, Paige 2009 OS 29.05 +0.69 29.77 552
71. LIU, Ziyun 2008 VPSC 28.50 +0.51 29.81 550
72. WIENS, Lucy 2008 MAVS 28.73 +0.57 29.83 549
73. MAN, Ho Yan Tiffany 2010 TSC 29.03 +0.55 29.95 542
74. MORAN, Jessica B 2007 TSC 28.87 +0.54 29.99 540
75. STEEVES, Molly 2008 NORAC 28.66 +0.58 30.04 537
76. WINSER, Marlee L 2008 KISU 28.96 +0.72 30.07 536
77. XIA, Vanessa 2007 OAK 28.55 +0.66 30.17 530
78. VILCHEZ, Clara 2011 BTSC 28.89 +0.69 30.27 525
79. THAI, Kayla 2009 OS 29.04 +0.66 31.39 471

forf.nd. JOHNSON, Olivia 2007 WS 28.80
forf.nd. OLEKSIAK, Penelope 2000 TSC 26.32
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 31, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire

Epreuve 31 Filles, 50m Papillon Junior
2025-06-12 - 10:04 Liste résultats Eliminatoire
World Records 24.43 SJOSTROM, Sarah SWE Boras (SWE) 2014-07-05
World Junior Records 25.46 IKEE, Rikako JPN Indianapolis (USA) 2017-08-26
Canadian Senior Records 25.62 OLEKSIAK, Penelope TSC Budapest (HUN) 2017-07-29
Canadian Age Group Records 25.62 , 1800-01-01

AQUA A gén.: 26.23  /  AQUA J : 27.48  /  SC2S gén.: 26.49  /  TR : 29.09
Points: AQUA 2025

Rang YOB Club Seed TR Temps Pts

1. GIGOVIC, Matea 2008 KSC 26.50 +0.61 26.78 A 759
2. WATSON, Clare 2007 UNCAN 27.41 +0.51 27.46 A 704
3. KORBELY, Paige 2007 HYACK 27.51 +0.69 27.59 A 694
4. ZHOU, Ziyu O 2010 CDSC 27.98 +0.68 28.22 J 648
5. BARBER, Molly 2007 SWOTT 27.52 +0.71 28.26 J 646
6. EASHWARAGE, Ranumi 2009 UCSC 27.70 +0.66 28.35 J 639
7. HILL, Kate 2007 LASC 28.70 +0.65 28.44 J 633
8. GOLINOWSKI, Emilie J 2009 KAJ 28.35 +0.68 28.48 J 631
9. BÉASSE, Gabrielle 2007 CAMO 27.72 +0.67 28.59 J 623

BAGLOLE, Rowan 2008 AJAX 27.73 +0.63 28.59 J 623
11. BIFFART, Rowynn 2008 AMAC 28.08 +0.66 28.65 J 620
12. HUTCHISON, Taya R 2007 WAC 28.21 +0.64 28.66 R 619
13. CHOI, Kelly A 2010 KAJ 28.17 +0.49 28.67 R 618
14. TRIPP, Helena T 2010 KBM 28.64 +0.70 28.68 618
15. HARDIE, Isla 2007 GO 28.42 +0.62 28.73 614
16. WEATHERHEAD, Taryn E 2008 KISU 27.96 +0.74 28.80 610
17. KARAGIANNIS, Maria-Theoni 2007 SAMAK 28.53 +0.70 28.82 609

LAWAL, Jasmine 2009 EKSC 28.44 +0.64 28.82 609
19. KNIGHT, Avery E 2007 BTSC 28.44 +0.60 28.85 607
20. WARKENTIN, Katherine J 2009 ESWIM 28.94 +0.71 28.86 606

TAKAI, Kaede 2010 OS 28.48 +0.50 28.86 606
HOURSTON, Marlee 2009 ISC 28.86 +0.59 28.86 606

23. LUU, Kaitlyn 2007 ESWIM 28.68 +0.68 28.91 603
24. PAVELIC, Margaux 2009 OAK 28.82 +0.69 28.92 602
25. NORMAN, Julia 2008 UCSC 28.82 +0.62 29.03 595
26. DU, Shu Tong 2008 MAC 29.01 +0.77 29.10 591
27. STEFELS, Torrin 2008 BROCK 29.06 +0.73 29.13 589

CHEUNG, Eunice 2008 NEW 28.34 +0.65 29.13 589
29. MARTINEAU, Alyssa 2010 NG 28.77 +0.66 29.20 585
30. NUGENT, Lea 2008 NN 28.64 +0.69 29.21 585
31. JIA, Carolyne 2008 OS 28.72 +0.59 29.23 583
32. KEHOE, Gracyn 2007 UNCAN 28.70 +0.66 29.26 582
33. GAGNÉ, Maude 2008 NN 29.02 +0.70 29.33 577
34. MAGUS, Isabel 2008 GOLD 28.66 +0.52 29.35 576

GINTHER, Taylor 2009 LASC 28.92 +0.68 29.35 576
36. MIKSA, Adele 2008 NYAC 29.00 +0.59 29.37 575
37. GAUTHIER, Florence 2009 SAMAK 29.02 +0.59 29.40 573
38. MASON, Sara 2008 UCRO 28.52 +0.65 29.45 570

HAYDUK, Cassidy 2009 CRKW 28.92 +0.65 29.45 570
NICHOLSON-JODOIN, Annie 2008 PCSC 28.96 +0.55 29.45 570
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 31, Filles, 50m Papillon, Eliminatoire, Junior

Rang YOB Club Seed TR Temps Pts

41. DUCHARME, Emma 2007 RIKI 28.67 +0.74 29.46 570
42. BOAKE, Jade 2009 CP 28.88 +0.66 29.59 562

LIU, Yingxuan Lucy 2009 CDSC 28.66 +0.68 29.59 562
44. SPOTO, Stella 2007 CNMN 29.03 +0.52 29.61 561

RIDEOUT, Brooklin 2009 KSC 28.95 +0.53 29.61 561
MOLANO, Camila 2009 SHER 29.09 +0.52 29.61 561

47. CAMERON, Hailey 2008 CP 28.77 +0.63 29.66 558
48. CHARETTE, Gabrielle 2007 MEGO 28.74 +0.52 29.69 557
49. BIDGOOD, Kerrington 2010 WS 28.99 +0.68 29.70 556

BEGUN, Blythe 2009 TSC 28.52 +0.74 29.70 556
LEVESQUE, Raphaelle 2008 CNBF 29.06 +0.57 29.70 556

52. HAIGH, Rebecca 2010 OS 28.79 +0.73 29.72 555
53. RATTEE, Zoe M 2010 TSC 29.03 +0.59 29.75 553
54. MUMFORD, Paige 2009 OS 29.05 +0.69 29.77 552
55. LIU, Ziyun 2008 VPSC 28.50 +0.51 29.81 550
56. WIENS, Lucy 2008 MAVS 28.73 +0.57 29.83 549
57. MAN, Ho Yan Tiffany 2010 TSC 29.03 +0.55 29.95 542
58. MORAN, Jessica B 2007 TSC 28.87 +0.54 29.99 540
59. STEEVES, Molly 2008 NORAC 28.66 +0.58 30.04 537
60. WINSER, Marlee L 2008 KISU 28.96 +0.72 30.07 536
61. XIA, Vanessa 2007 OAK 28.55 +0.66 30.17 530
62. VILCHEZ, Clara 2011 BTSC 28.89 +0.69 30.27 525
63. THAI, Kayla 2009 OS 29.04 +0.66 31.39 471

forf.nd. JOHNSON, Olivia 2007 WS 28.80


